RIASSUNTIVO FORMATI E IMBALLI
Summary of sizes and packaging

Ubersicht iiber Formate und Verpackungen

Récapitulatif formats et emballages
Sinoéptico de formatos y embalajes
M B =R v

1200x1200
48”x48”

600x1200
247x48”

CvO 2/¢

600x1200
24”x48”

600x600
247x24”

600x600
247x24”

300x600
12"x24”

300x600
12”x24”

150x600
6"x24”

FORMATI - SIZES

Rudd*
300x300
12”x12”

DECORI - DECORS

Mosaico 36T
300x300
127x12”

=

Layer*
300x600
12"x24

il

Random*
312x312
12Va"x12V4”

Spessore - Thickness

Superficie - Surface

Moonbeam LG 01

29 mm

AEC1

=9 mm

UR89

=9 mm

AGA4

=20 mm

=9 mm

UR84

=9 mm

AGAO0

9 mm

NAT SQ

US34

9 mm

STSQ

AFZ5

=9 mm

NAT SQ

ADM6

NAT

NAT

ACG6

NAT

ACH1

NAT

ACHG6

Sandshell LG 02

AEC2

UR90

AGA5

UR85

AGA1

US35

AFZ6

ADM7

ACG7

ACH2

ACH7

Atmosphere LG 03

AEC3

UR91

AGA6

UR86

AAUS

US36

AFZ7

ADMS8

ACG8

ACH3

ACH8

Sharkskin LG 04

AEC4

UR92

AGA7

UR87

AGA2

Us37

AFZ8

ADM9

ACG9

ACH4

ACH9

Cloudburst LG 05

AEC5

UR93

AGA8

URS8S8

AGA3

US38

AFZ9

ADNO

ACHO

ACH5

Peso lordo per scatola
Gross weight per box
Bruttogewicht pro Karton
Poids brut par boite
Peso bruto por caja

Bec 6pyTTO KOPOOKUN

61,56

32,29

32,29

33,40

23,07

23,07

26,18

26,18

26,92

19,65

12,40

14,80

13,30

Pezzi per scatola
Pieces for box
Stiick pro Karton
Piécés pour boite
Piezas por caja
LWTyk B KOPOGKE

14

11

mgq. scatola

mgq. boite
mg. caja
KB.M B KOpobKe

2,88

1,44

1,44

0,72

1,08

1,08

1,26

1,26

1,26

Scatole / full pallet
Boxes / full pallet

Stuck / volle Palette
Piécés / palette complete
Cajas / pallet completo
Kopo6ok B nanete

16

35

35

20

40

40

40

40

40

maq./pallet

46,08

50,40

50,40

14,40

43,20

43,20

50,40

50,40

50,40

A: Disponibile - Available

* Decoro su rete - Mesh-backed decoration

NAT: Naturale - Natural | ST: Strutturata - Structured
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NAT/ST

heavy foot
traffic

NAT/ST

indoor
commercial
setting

NAT/ST NAT /ST

ST/ST 20mm

QL

residential walltle
settings

Shade variation

V2 @

LEED
Compliant

Substantial variation

NAT ST/ST 20mm

R10

SKID
Resistance

R11

SKID
Resistance

41



RIASSUNTIVO FORMATI E IMBALLI
Summary of sizes and packaging

Ubersicht iiber Formate und Verpackungen

Récapitulatif formats et emballages
Sinoéptico de formatos y embalajes
s SRRy

J—

Battiscopa*™
72x600
27/8"x24”

-_—

Gradino A**
300x600 300x1200
12”x24” 12”x48”

—

Gradino G**
300x600
12”x24”

330x600
13/5"x24”

———

Gradino B

330x1200
13/5"x48”

-

Gradino B Ang.
330x330
13"/5"x131/s”

PEZZ| SPECIALI - SPECIAL PIECES

Spessore - Thickness

Superficie - Surface

Moonbeam LG 01 ACG1

ACEG6

ACF1

ACF6

ACD6

AEC1

ACD1

Sandshell LG 02 ACG2

ACE7

ACF2

ACF7

ACD7

AEC2

ACD2

.'ﬁ Atmosphere LG 03 ACG3

ACES8

ACF3

ACF8

ACD8

AEC3

ACD3

Sharkskin LG 04 ACG4

ACE9

ACF4

ACF9

ACD9

AEC4

ACD4

Cloudburst LG 05 ACG5

ACFO0

ACF5

ACGO

ACEO

AEC5

ACD5

Peso lordo per scatola
Gross weight per box
Bruttogewicht pro Karton

Poids brut par boite 1 1 ,OO
Peso bruto por caja
Bec 6pyTTO KOPOOKU

>
I

N\

24,90

18,66

24,90

22 27,20

12,32

Pezzi per scatola
Pieces for box
Stiick pro Karton 1 O
Piécés pour boite

Piezas por caja
LLITyk B KOpPObKE

mgq. scatola
mg. box

mgq. Karton
mq. boite

ma. caja

KB.M B KOpobke

Scatole / full pallet
Boxes / full pallet

Stuck / volle Palette
Piécés / palette complete
Cajas / pallet completo
Kopo6ok B nanete

maq./pallet -
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A: Disponibile - Available
* Decoro su rete - Mesh-backed decoration

NAT: Naturale - Natural | ST: Strutturata - Structured
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CARATTERISTICHE TECNICHE NORMA VALORI PRESCRITTI DALLE NORME EN 14411 - G *VALORE MEDIO MIRAGE
TECHNICAL DATA STANDARD INTERNATIONAL STANDARDS EN 14411 - G MIRAGE AVERAGE VALUE
TECHNISCHE DATEN NORM INTERNATIONALE NORMWERTE EN 14411 - G MIRAGE MITTELWERT
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES NORME VALEURS PREVUES PAR LES NORMES EN 14411 - G VALEURS MOYEN MIRAGE
CARACTERISTICAS TECNICAS NORMA VALORES PREVISTOS POR LAS NORMAS EN 14411-G | VALOR MEDIO MIRAGE
BARKIE T EN 14411 - GIRAEMEE MIRAGEFH9{H
CARATTERISTICHE DIMENSIONALI - SIZE CHARACTERISTICS
MASSEIGENSCHAFTEN DETERMINATION DES CARACTERISTIQUES DIMENSIONELLES
CARACTERISTICAS DIMENSIONALES - R~ iE
LATI

M j( SIDES - SEITEN EN ISO + 0,3% MAX CONFORME
COTES - CANTOS 10545-2 (+ 1,0 mm MAX) COMPLYING
fsn
SPESSORE

- THICKNESS - DICKE EN ISO +5,0% MAX CONFORME

= EPAISSEUR - ESPESOR 10545-2 (+ 0,5 mm MAX) COMPLYING
EE
RETTILINEITA DEGLI SPIGOLI

+|=  STRAIGHTNESS OF SIDES - GERADLINIGKEIT DER KANTEN EN ISO +0,3% MAX CONFORME

RECTITUDE DES ARETES - RECTIDUD DE LOS CANTOS 10545-2 (+ 0,8 mm MAX) COMPLYING
WATFEE
ORTOGONALITA

90° RECTANGULARITY - RECHTWINKLIGKEIT EN ISO +0,3% MAX CONFORME
PERPENDICULARITE - ORTOGONALIDAD 10545-2 (£ 1,5 mm MAX) COMPLYING
HAE
PLANARITA

e SURFACE FLATNESS - EBENFLACHIGKEIT EN ISO +0,4% MAX CONFORME
PLANEITE DE SURFACE - PLANEIDAD 10545-2 (1,8 mm MAX) COMPLYING
FEE
ASSORBIMENTO D'ACQUA
WATER ABSORPTION - WASSERAUFNAHME EN ISO

. . <0,5% <0,1%
ABSORPTION D'EAU - ABSORCION DE AGUA 10545-3
&S
RESISTENZA ALLA FLESSIONE S >700 N (<7,5 mm)
1 FLEXION RESISTANCE - BIEGEFESTIGKEIT EN ISO S>1300N (>7,5mm) Z9mm: S>2.400N R2>48 N/mm?

Py a RESISTANCE A LA FLEXION - RESISTENCIA A LA FLEXION 10545-4 Z20mm: S>12.500N R>48 N/mm?

DR R > 35 N/mm?2.
a RESISTENZA ALL’URTO
[ks\  IMPACT RESISTANCE - STOSSFESTIGKEIT EN ISO VALORE DICHIARATO 5080
1 RESISTANCE AUX CHOCS - RESISTENCIA A LOS GOLPES 10545-5 DECLARED VALUE ’

PURERE

! RESISTENZA ALL’ABRASIONE
ABRASION RESISTANCE - ABRIEBFESTIGKEIT EN ISO 3 3

RESISTANCE A L’ABRASION - RESISTENCIA A LA ABRASION 10545-6 <175 mm <150 mm
[REEE
COEFFICIENTE DI DILATAZIONE TERMICA LINEARE

P ) COEFFICIENT OF LINEAR THERMAL-EXPANSION - LINEARER WARMEAUSDEHNUNGSKOEFFIZIENT EN ISO 0=6.6x10-6°C"
COEFFICIENT DE DILATATION THERMIQUE LINEAIRE - COEFICIENTE DE DILATACION TERMICA LINEAL 10545-8 - =0.5%
SRR R

. RESISTENZA AGLI SBALZI TERMICI
m RESISTANCE TO THERMAL SHOCKS - BESTANDIGKEIT GEGEN TEMPERATURSCHWANKUNGEN EN ISO TEST SUPERATO SECONDO EN ISO 10545-1 NESSUN DANNO
—  RESISTANCE AUX CHOCS THERMIQUES - RESISTENCIA A LOS CHOQUES TERMICOS 10545-9 PASS ACCORDING EN ISO 10545-1 NO DAMAGE
RESISTENZA AL GELO
iga? FROST RESISTANCE - FROSTBESTANDIGKEIT EN ISO TEST SUPERATO SECONDO EN ISO 10545-1 NESSUN DANNO
RESISTANCE AU GEL - RESISTENCIA AL HIELO 10545-12 PASS ACCORDING EN ISO 10545-1 NO DAMAGE
MRE
RESISTENZA ALL’ATTACCO CHIMICO
RESISTANCE TO CHEMICALS - CHEMIKALIENBESTANDIGKEIT EN ISO

@ RESISTANCE A L'ATTAQUE CHIMIQUE - RESISTENCIA QUIMICA 10545-13 B MIN. ALAHA
P miEmA
RESISTENZA ALLE MACCHIE

® . RESISTANCE TO STAINS - FLECKENBESTANDIGKEIT ENISO VALORE DICHIARATO 5
[ 3 RESISTANCE AUX TACHES - RESISTENCIA A LAS MANCHAS 10545-14 DECLARED VALUE
BistE
. CESSIONE DI PIOMBO E CADMIO
Pb]{Cd  LEAD AND CADMIUM DISCHARGE - ABGABE VON BLEI UND CADMIUM EN ISO VALORE DICHIARATO <AL LIMITE DI RILEVAMENTO
PERTE DE PLOMB ET CADMIUM - CESION DE PLOMO Y CADMIO 10545-15 DECLARED VALUE < THAN INSTRUMENT LIMIT
TR HIHER
NAT ST
DM. 236/89 BCRA > 0,40 > 0,40 > 0,40
ASTM C1028 Wet SCOF > 0,60 > 0,60 > 0,60
o  SCIVOLOSITA ANSI A137.1 Wet DCOF > 0,42 > 0,42 >0,42
SKID RESISTANCE - RUTSCHWERT
GLISSANCE - ADHERENCIA AS 4586:2013 - - -
LS DIN 51130 - R10 R11
DIN 51097 - - A+B+C
ENV 12633 > CL1 CL2 -
UNI EN 13036 - 4:2011 > 36 > 36 > 36

Per i certificati specifici, contattare Mirage SpA - For specific certificates, please contact

Pour les certificats spécifiques, veuillez contacter Mirage SPA - Para los

certificados

Mirage SPA -

Fur die speziellen Zertifikate wenden Sie sich bitte an Mirage SpA
especificos, contactar Mirage SPA - XTFEAKWIEHE, BB HREMirage SpARH
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